ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACOES
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2019 PREGÃO

PRESENCIAL N° 030/2019 – PROC. ADMINIST. MSNN/RN N° 1906120001

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SERRA
NEGRA DO NORTE/RN; PROMITENTE CONTRATADA:
ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO
CAICO LTDA; OBJETO: Registro de Preços para possível aquisição
gradativa de material elétrico; VALIDADE: 18 de julho de 2019 a 17
de julho de 2020; VALOR GLOBAL: R$ 52.662,56 (cinquenta e dois
mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos);
SUBSCRITORES: Sérgio Fernandes de Medeiros – pelo Promitente
Contratante e Francisco Torres Filho - pela Promitente Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 17 de julho de 2019.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Severino Florêncio de Oliveira Neto

Código Identificador:6288F37F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2019. Edição 2064
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/